[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

№ 1366
6 созыв

                                                                                                 с. Ванавара
1 сессия

«10» октября 2022 г.

О повестке дня первой организационной сессии
Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва

      В соответствии с пунктом 5.2 статьи 5 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Включить в  повестку дня 1 организационной сессии Ванаварского сельского Совета депутатов  шестого созыва следующие вопросы:
     1) Об итогах выборов депутатов Ванаварского сельского совета депутатов шестого созыва (Докладчик председатель территориальной избирательной комиссии с. Ванавара Суздалева А.М.).
     2) Об избрании секретаря Ванаварского сельского Совета депутатов
(Докладчик старейший по возрасту из участвующих в заседании депутатов Савватеева Анна Ивановна).

     3) О мандатной комиссии Ванаварского сельского Совета депутатов
(Докладчик старейший по возрасту из участвующих в заседании депутатов Савватеева Анна Ивановна).
    4) О признании полномочий депутатов Ванаварского сельского Совета
депутатов (Докладчик  председатель мандатной комиссии).

    5) О счетной комиссии Ванаварского сельского Совета депутатов (Доклад члена счётной комиссии).
    6) Об утверждении формы бюллетеня для тайного выдвижения на
замещение должности Председателя Ванаварского сельского
Совета депутатов (Доклад председателя счётной комиссии).

    7) О результатах тайного выдвижения на замещение должности
Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов (Доклад
председателя счётной комиссии).

    8) Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования в целях
избрания Председателя Ванаварского сельского Совета
депутатов (Доклад председателя счётной комиссии).

     9) Об избрании Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов
 (Докладчик старейший по возрасту из участвующих в заседании депутатов Савватеева Анна Ивановна).

    10) Об избрании заместителя Председателя Ванаварского сельского
Совета депутатов (Докладчик Председатель сельского Совета Зарубин Александр Александрович).
    11) О постоянных комиссиях Ванаварского сельского Совета депутатов.

 (Докладчик Председатель сельского Совета Зарубин Александр Александрович ).
 12) О председателях постоянных комиссий Ванаварского сельского Совета депутатов (Докладчик Председатель сельского Совета Зарубин Александр Александрович.).
2.Разное
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Председательствующий                                                           Савватеева А.И.
И.о. Главы села                                                                         Нубаева М.О.

PAGE
2